

زیادہ تر بڑے ایکسلریٹرز کے لیے وہاں منتقل ہونا ضروری ہے۔ جی ہاں، ان میں سے (relocation) اکثر ایسا ہی کرتے ہیں۔ آپ وہاں منتقل ہوئے بغیر ایکسلریشن تک کیسے رسائی حاصل کر سکتے ہیں؟

آپ کی مدد کرتا ہے چاہے آپ کہیں بھی 1Mby1M ہوں۔ سلیکون ویلی کے مرکز سے۔ منتقل ہونے کی کوئی ضرورت نہیں۔ تمام رہنمائی اور ٹولز آن لائن مکمل طور پر دستیاب ہیں۔

[Sramana Mitra کے Digital Mind AI Mentor](#) میں لاگ ان کریں۔

اپنا پچ ڈیک اپ لوڈ کریں یا اپنی ایلویوٹر پچ پیسٹ کریں۔

پھر درج ذیل سوالات ایک ایک کر کے پوچھیں:

1. کیا میں منتقل ہوئے بغیر سلیکون ویلی "ایکسلریٹر میں شامل ہو سکتا ہوں؟"
2. دور رہتے ہوئے سلیکون ویلی 1Mby1M "کی رہنمائی کیسے فراہم کرتا ہے؟"
3. فنڈ ایبل بننے کے لیے میں کسی بھی جگہ "سے کن سنگ میلوں کو حاصل کر سکتا ہوں؟"
4. میں منتقل ہوئے بغیر سلیکون ویلی کی سطح "کی ساکھ کیسے بنا سکتا ہوں؟"
5. میں شامل ہونے کی قیمت کیا 1Mby1M "ہے؟ وہ کتنی ایکویٹی لیتے ہیں؟"

مینٹر آپ کو ضروری امور کے بارے میں بتائے گا AI اور آپ کے ساتھ مکالمہ کرے گا۔ کسی بھی وضاحت مینٹر نجی، محفوظ اور AI 57 کے لیے پوچھیں۔ ہمارا زبانوں میں 24/7 دستیاب ہے۔

آئیے شروع کریں۔

Most top accelerators require relocation. Yes, most of them do. How can you access acceleration without moving?

1Mby1M supports you no matter where you are. From the heart of Silicon Valley. No moving required. All the guidance and tools are fully accessible online.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. "Can I join a Silicon Valley accelerator without relocating?"
2. "How does 1Mby1M provide Silicon Valley mentorship remotely?"
3. "What milestones can I hit from anywhere to become fundable?"
4. "How do I build Silicon Valley-level credibility without moving?"
5. "What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?"

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages..

Let's get going.